СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«15» февраля 2024  г.  № 182
33-я (внеочередная) сессия 4 созыва
 «Об отчете  Главы Корякского сельского поселения - Председателя Собрания депутатов Корякского сельского поселения о результатах деятельности»

      Заслушав  доклад   Главы Корякского  сельского  поселения – Председателя Собрания депутатов Корякского сельского   поселения    Липатова А.Ю.  о результатах деятельности за 2023 годы, руководствуясь Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корякского сельского поселения, Собрание депутатов Корякского сельского поселения
     РЕШИЛО:

      1. Утвердить Отчет  Главы  Корякского сельского поселения – Председателя  Собрания  депутатов Корякского сельского поселения о результатах деятельности за 2023 год согласно приложению к настоящему Решению.

      2. Работу Главы Корякского сельского поселения - Председателя Собрания депутатов Корякского сельского поселения признать  удовлетворительной.

     3. Обнародовать настоящее Решение в информационном блоке (папке) органов местного самоуправления Корякского сельского поселения в:
- филиале №12 села Коряки Межмуниципальной централизованной библиотечной системе (МЦБС филиал №12 с. Коряки), расположенном по адресу: Камчатский край, Елизовский район, с. Коряки, ул.Вилкова, д.1/1;
- филиале №14 поселка Зеленый Межмуниципальной централизованной библиотечной системе (МЦБС филиал №14 п.Зеленый), расположенном по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п.Зеленый, ул.Атласова, д.12/2.

     4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Корякского сельского поселения -
Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Корякского сельского поселения                                                А.Ю. Липатов